HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°019/2023

4ª ETAPA - LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA 5ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 5ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

019/2023 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães, S/N –

São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 8:00 ADRYELE CYNTIA SILVA DE ANDRADE TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 8:00 ALESSANDRA MARIA SANTOS DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 8:00 ANA LUIZA NUNES DE BRITO CAVALCANTE TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 8:30 ANDREIA CAMILO CARVALHO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 8:30 CICERA KATIA FEITOSA DOS SANTOS SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 8:30 DAVID ALMIR ESPINDOLA CALADO TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 9:00 EDILENE TAVARES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 9:00 EDSON HUGO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 9:00 ELIANE MADEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 9:30 EMANUELLY PRISCYLLA DE ARAUJO SIMOES TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 9:30 ERENILDA FERREIRA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 9:30 ERICA MILENA DOS SANTOS OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 10:00 ERICA ROMANA CORDEIRO PEREIRA RODRIGUES  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 10:00 FERNANDA OLIVEIRA SOARES DE MACEDO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 10:00 FRANCISCA DOMINGOS DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 10:30 GEILZA CABRAL SILVESTRE TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 10:30 GELCIENE BERNARDO NOGUEIRA  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 10:30 GISLAINE FERNANDA DA SILVA BEZERRA TECNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 11:00 JANE CARLA ALVES ALMEIDA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 11:00 JANE CARLA ALVES ALMEIDA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 11:00 JOCI FERREIRA DA SILVA  TECNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO

28/06/2023 11:00 JONATHAN MATHEUS DE LIRA SOUZA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 11:00 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO JUNIOR  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 11:00 JOSE ENIO VICENTE DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 13:30 JOSEANE DA SILVA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 13:30 JOSIANE DO NASCIMENTO LINS TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 13:30 JUCILENE MARIA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 14:00 JULIANA BERNARDO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 14:00 JUSSARA CLAUDIA TENORIO DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 14:00 KALEB DOS SANTOS FARIAS TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 14:30 KIANOAN MARIA DA CUNHA ALVES TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 14:30 LUANA MELO DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 14:30 LUCIA CAVALCANTI ALVES TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 15:00 LUCICLEIDE DA SILVA PINTO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 15:00 LUZIA DA SILVA LEAL GONZAGA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 15:00 MARIA ALINE ALVES DA SILVA  TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 15:30 MARIA APARECIDA EVARISTO DA SILVA  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 15:30 MARIA CATIELE XAVIER DOS SANTOS  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 15:30 MARIA ISLAYNE DE SIQUEIRA GALDINO TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 16:00 NATASHA DE FREITAS SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 16:00 RAIANE TAIS SIQUEIRA BARROS  TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 16:00 SHEYLLA VIANA GALINDO TECNICO EM ENFERMAGEM

DATA/HORÁRIO NOME CARGO
28/06/2023 16:30 STEFANE GUIMARAES TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 16:30 SUYANE BARBOSA MONTEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 16:30 VANESSA SILVA NASCIMENTO TECNICO EM ENFERMAGEM
28/06/2023 16:30 WISLLANE THAYSE SANTANA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto. O uso de máscara é

obrigatório. O candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.